
Eindejaarsassortiment 
Extra omzet maar geen extra werk!

Cougnou suiker - chocolade TS*
2306175

	 100g

	 10x2

	 64

 30’

Cougnou suiker - rozijnen TS*
2306176

	 100g

	 10x2

	 64

 30’

ENKEL TE ONTDOOIEN!

Klaaskoek TS*
2306525

	 100g

	 10x2

	 56
 30’

ENKEL GELDIG INDIEN VOLLEDIG INGEVULD EN ONDERTEKEND!
Naam zaak:�

Naam contactpersoon:�

Adres:�

�

Tel.:�

E-mail:�

Grossier:�

CODE ARTIKEL AANTAL KARTONS AANTAL KARTONS

2306175 Cougnou suiker - chocolade TS*

2306176 Cougnou suiker - rozijnen TS*

2306525 Klaaskoek TS*

LEVERING
IN WEEK

LEVERING
IN WEEK

HANDTEKENING  
KLANT:  

*Beschikbaar bij uw  
  grossier vanaf 15/10/2018.

Bestelbon
Geldig t.e.m. 15/12/2018. Bezorg deze bestelbon met uw voorbestelling aan uw grossier. 



Cougnou sucre - chocolat TS*
2306175

	 100g

	 10x2

	 64

 30’

Cougnou sucre - raisins TS*
2306176

	 100g

	 10x2

	 64

 30’

UNIQUEMENTÀ DÉGÉLER!

Couque de Saint-Nicolas TS*
2306525

	 100g

	 10x2

	 56
 30’

SEULEMENT VALABLE SI DÛMENT COMPLÉTÉ ET SIGNÉ!
Naam établissement:�

Nom:�

Adresse:�

�

Tél.:�

E-mail:�

Grossiste:�

CODE ARTICLE NOMBRE CARTONS NOMBRE CARTONS

2306175 Cougnou sucre - chocolat TS*

2306176 Cougnou sucre - raisins TS*

2306525 Couque de Saint-Nicolas TS*

SEMAINE DE 
LIVRAISON

SEMAINE DE 
LIVRAISON

SIGNATURE  
CLIENT:  

*Disponible chez votre 
  grossiste à partir du    
  15/10/2018.

Bon de commande
Valable jusqu'au 15/12/2018. Faites parvenir ce bon de commande à votre grossiste.

Assortiment de fin d'année  
Des ventes additionelles sans 
travail supplémentaire !


